
LT 1 LT

Duomenų perdavimas (42 straipsnis)

CCI 2021LT05SFPR001
Pavadinimas Programme for addressing material deprivation
Versija 202312.0



LT 2 LT

Turinys

1 lentelė. Finansinė informacija prioriteto ir programos lygmeniu ERPF, ESF+, Sanglaudos fondo, TPF ir 
EJRŽAF atveju (42 straipsnio 2 dalies a punktas) .........................................................................................3
2 lentelė. Suvestinių finansinių duomenų suskirstymas pagal intervencinių priemonių rūšį ERPF, ESF+, 
Sanglaudos fondo ir TPF atveju (42 straipsnio 2 dalies a punktas)................................................................4
6 lentelė. Bendrieji ir konkrečios programos produkto rodikliai ESF+ atveju (42 straipsnio 2 dalies b 
punktas) ..........................................................................................................................................................5
10 lentelė. Bendrieji ir konkrečios programos rezultato rodikliai ESF+ atveju (42 straipsnio 2 dalies b 
punktas) ..........................................................................................................................................................6
12 lentelė. Fondų finansinių priemonių duomenys (42 straipsnio 3 dalis).....................................................9



LT 3 LT

1 lentelė. Finansinė informacija prioriteto ir programos lygmeniu ERPF, ESF+, Sanglaudos fondo, TPF ir EJRŽAF atveju (42 straipsnio 2 dalies a punktas)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Prioriteto finansinis asignavimas remiantis programa Suvestiniai duomenys apie programos finansinę pažangą

Prioritetas Konkretus 
tikslas Fondas Regionų 

kategorija

Sąjungos įnašo 
apskaičiavimo 

pagrindas

Visi finansiniai asignavimai 
pagal fondą ir nacionalinis 

įnašas (EUR)

Bendro finansavimo 
norma (%)

Visos atrinktų veiksmų 
tinkamos finansuoti 

išlaidos (EUR)

Fondų įnašai 
atrinktiems 

veiksmams (EUR)

Viso finansinio asignavimo 
dalis, padengta atrinktų 
veiksmų išlaidomis (%)

Visos paramos gavėjų 
deklaruotos tinkamos 

finansuoti išlaidos

Viso asignavimo dalis, padengta paramos 
gavėjų deklaruotomis tinkamomis 

finansuoti išlaidomis (%)

Atrinktų 
veiksmų 
skaičius

4 ESO4.13 ESF+ Labiau 
išsivystę

Viešasis 4 419 320,00 90,0000000000% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0

4 ESO4.13 ESF+ Mažiau 
išsivystę

Viešasis 83 967 140,00 90,0000000000% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0

Iš viso ESF+ Labiau 
išsivystę

4 419 320,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0

Iš viso ESF+ Mažiau 
išsivystę

83 967 140,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0

Iš viso 88 386 460,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0



LT 4 LT

2 lentelė. Suvestinių finansinių duomenų suskirstymas pagal intervencinių priemonių rūšį ERPF, ESF+, Sanglaudos fondo ir TPF atveju (42 straipsnio 2 
dalies a punktas)

Išlaidų ypatybės Kategorijų matmuo Finansiniai duomenys

1 2 3 4 5 6 7 8

Prioritetas Konkretus 
tikslas Fondas Regionų 

kategorija Intervencinių 
priemonių sritis

Paramos 
forma

Teritorinio 
įgyvendinimo matmuo

Ekonominės veiklos 
matmuo

Vietovės 
matmuo

ESF+ 
antrinė tema

Lyčių lygybės 
matmuo

Makroregioninis ir jūrų 
baseinų matmuo

Visos atrinktų veiksmų tinkamos 
finansuoti išlaidos (EUR)

Visos paramos gavėjų deklaruotos 
tinkamos finansuoti išlaidos

Atrinktų 
veiksmų skaičius



LT 5 LT

6 lentelė. Bendrieji ir konkrečios programos produkto rodikliai ESF+ atveju (42 straipsnio 2 dalies b punktas)

1 2 3 4 5 6 7 81 9 10 11 12

Duomenys apie visus bendruosius produkto rodiklius, kaip išdėstyta ESF+ reglamento I, II ir III prieduose, ir apie konkrečios programos rodiklius [paimta iš V priedo 2.1.1.1.2 punkto 2 lentelės V priedo 2.1.1.2.2 punkto 2 lentelės] Su produkto rodikliais susijusi pažanga

Siektina reikšmė (2029 m.) (suskirstymas pagal lytį neprivalomas) Iki šiol pasiektos vertės 31/12/2023 Pasiekimo koeficientas

Prioritetas Konkretus tikslas Fondas Regionų kategorija Identifikacinis kodas Rodiklio pavadinimas Matavimo vienetas Tarpinė reikšmė (2024 m.)

V M NE Iš viso V M NE Iš viso V M NE Iš viso

Pastabos

4 ESO4.13 ESF+ Labiau išsivystę EMCO01 Bendra paskirstyto maisto ir prekių piniginė vertė eurai 0,00 Ataskaitiniu laikotarpiu dar nebuvo dalyvių, nes nebuvo pasirašyta sutarties.

4 ESO4.13 ESF+ Labiau išsivystę EMCO02 Bendra pagalbos maistu vertė eurai 0,00 Ataskaitiniu laikotarpiu dar nebuvo dalyvių, nes nebuvo pasirašyta sutarties.

4 ESO4.13 ESF+ Labiau išsivystę EMCO03 Bendra benamiams skirtos pagalbos maistu piniginė vertė eurai 0,00 Ataskaitiniu laikotarpiu dar nebuvo dalyvių, nes nebuvo pasirašyta sutarties.

4 ESO4.13 ESF+ Labiau išsivystę EMCO04 Bendra kitoms tikslinėms grupėms skirtos pagalbos maistu piniginė vertė eurai 0,00 Ataskaitiniu laikotarpiu dar nebuvo dalyvių, nes nebuvo pasirašyta sutarties.

4 ESO4.13 ESF+ Labiau išsivystę EMCO05 Bendra paskirstytų prekių piniginė vertė eurai 0,00 Ataskaitiniu laikotarpiu dar nebuvo dalyvių, nes nebuvo pasirašyta sutarties.

4 ESO4.13 ESF+ Labiau išsivystę EMCO06 Bendra vaikams skirtų prekių piniginė vertė eurai 0,00 Ataskaitiniu laikotarpiu dar nebuvo dalyvių, nes nebuvo pasirašyta sutarties.

4 ESO4.13 ESF+ Labiau išsivystę EMCO07 Bendra benamiams skirtų prekių piniginė vertė eurai 0,00 Ataskaitiniu laikotarpiu dar nebuvo dalyvių, nes nebuvo pasirašyta sutarties.

4 ESO4.13 ESF+ Labiau išsivystę EMCO08 Bendra kitoms tikslinėms grupėms skirtų prekių piniginė vertė eurai 0,00 Ataskaitiniu laikotarpiu dar nebuvo dalyvių, nes nebuvo pasirašyta sutarties.

4 ESO4.13 ESF+ Labiau išsivystę EMCO09 Paskirstytos pagalbos maistu bendras kiekis tonos 0,00 Ataskaitiniu laikotarpiu dar nebuvo dalyvių, nes nebuvo pasirašyta sutarties.

4 ESO4.13 ESF+ Labiau išsivystę EMCO10 Padovanoto maisto dalis procentinė dalis 0,00 Ataskaitiniu laikotarpiu dar nebuvo dalyvių, nes nebuvo pasirašyta sutarties.

4 ESO4.13 ESF+ Labiau išsivystę EMCO11 Paskirstyto maisto bendro kiekio dalis, susijusi su ESF+ procentinė dalis 0,00 Ataskaitiniu laikotarpiu dar nebuvo dalyvių, nes nebuvo pasirašyta sutarties.

4 ESO4.13 ESF+ Mažiau išsivystę EMCO01 Bendra paskirstyto maisto ir prekių piniginė vertė eurai 0,00 Ataskaitiniu laikotarpiu dar nebuvo dalyvių, nes nebuvo pasirašyta sutarties.

4 ESO4.13 ESF+ Mažiau išsivystę EMCO02 Bendra pagalbos maistu vertė eurai 0,00 Ataskaitiniu laikotarpiu dar nebuvo dalyvių, nes nebuvo pasirašyta sutarties.

4 ESO4.13 ESF+ Mažiau išsivystę EMCO03 Bendra benamiams skirtos pagalbos maistu piniginė vertė eurai 0,00 Ataskaitiniu laikotarpiu dar nebuvo dalyvių, nes nebuvo pasirašyta sutarties.

4 ESO4.13 ESF+ Mažiau išsivystę EMCO04 Bendra kitoms tikslinėms grupėms skirtos pagalbos maistu piniginė vertė eurai 0,00 Ataskaitiniu laikotarpiu dar nebuvo dalyvių, nes nebuvo pasirašyta sutarties.

4 ESO4.13 ESF+ Mažiau išsivystę EMCO05 Bendra paskirstytų prekių piniginė vertė eurai 0,00 Ataskaitiniu laikotarpiu dar nebuvo dalyvių, nes nebuvo pasirašyta sutarties.

4 ESO4.13 ESF+ Mažiau išsivystę EMCO06 Bendra vaikams skirtų prekių piniginė vertė eurai 0,00 Ataskaitiniu laikotarpiu dar nebuvo dalyvių, nes nebuvo pasirašyta sutarties.

4 ESO4.13 ESF+ Mažiau išsivystę EMCO07 Bendra benamiams skirtų prekių piniginė vertė eurai 0,00 Ataskaitiniu laikotarpiu dar nebuvo dalyvių, nes nebuvo pasirašyta sutarties.

4 ESO4.13 ESF+ Mažiau išsivystę EMCO08 Bendra kitoms tikslinėms grupėms skirtų prekių piniginė vertė eurai 0,00 Ataskaitiniu laikotarpiu dar nebuvo dalyvių, nes nebuvo pasirašyta sutarties.

4 ESO4.13 ESF+ Mažiau išsivystę EMCO09 Paskirstytos pagalbos maistu bendras kiekis tonos 0,00 Ataskaitiniu laikotarpiu dar nebuvo dalyvių, nes nebuvo pasirašyta sutarties.

4 ESO4.13 ESF+ Mažiau išsivystę EMCO10 Padovanoto maisto dalis procentinė dalis 0,00 Ataskaitiniu laikotarpiu dar nebuvo dalyvių, nes nebuvo pasirašyta sutarties.

4 ESO4.13 ESF+ Mažiau išsivystę EMCO11 Paskirstyto maisto bendro kiekio dalis, susijusi su ESF+ procentinė dalis 0,00 Ataskaitiniu laikotarpiu dar nebuvo dalyvių, nes nebuvo pasirašyta sutarties.



LT 6 LT

10 lentelė. Bendrieji ir konkrečios programos rezultato rodikliai ESF+ atveju (42 straipsnio 2 dalies b punktas)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Duomenys apie visus bendruosius rezultato rodiklius, kaip išdėstyta ESF+ reglamento I, II ir III prieduose, ir apie konkrečios programos rodiklius [gauta iš VII priedo 5 lentelės ir V priedo 2.1.1.2.2 punkto 3 lentelės] Su rezultato rodikliais susijusi pažanga

Siektina reikšmė (2029 m.) (suskirstymas pagal lytį 
neprivalomas)

Iki šiol pasiektos vertės 
31/12/2023 Pasiekimo koeficientas

Prioritetas Konkretus 
tikslas Fondas Regionų 

kategorija
Identifikacinis 

kodas Rodiklio pavadinimas Produkto rodiklis, kurio pagrindu nustatoma 
siektina reikšmė

Rodiklio matavimo 
vienetas

Siektinos reikšmės matavimo 
vienetas

V M NE Iš viso V M NE Iš viso V M NE Iš 
viso

Pastabos

4 ESO4.13 ESF+ Labiau išsivystę EMCR01 Pagalbą maistu gaunančių galutinių gavėjų skaičius asmenys 0,00 Ataskaitiniu laikotarpiu dar nebuvo dalyvių, nes nebuvo 
pasirašyta sutarties.

4 ESO4.13 ESF+ Labiau išsivystę EMCR02 Jaunesnių nei 18 metų vaikų skaičius asmenys 0,00 Ataskaitiniu laikotarpiu dar nebuvo dalyvių, nes nebuvo 
pasirašyta sutarties.

4 ESO4.13 ESF+ Labiau išsivystę EMCR03 Jaunuolių nuo 18 iki 29 metų skaičius asmenys 0,00 Ataskaitiniu laikotarpiu dar nebuvo dalyvių, nes nebuvo 
pasirašyta sutarties.

4 ESO4.13 ESF+ Labiau išsivystę EMCR04 Moterų skaičius asmenys 0,00 Ataskaitiniu laikotarpiu dar nebuvo dalyvių, nes nebuvo 
pasirašyta sutarties.

4 ESO4.13 ESF+ Labiau išsivystę EMCR05 65 metų ir vyresnių galutinių gavėjų skaičius asmenys 0,00 Ataskaitiniu laikotarpiu dar nebuvo dalyvių, nes nebuvo 
pasirašyta sutarties.

4 ESO4.13 ESF+ Labiau išsivystę EMCR06 Neįgaliųjų galutinių gavėjų skaičius asmenys 0,00 Ataskaitiniu laikotarpiu dar nebuvo dalyvių, nes nebuvo 
pasirašyta sutarties.

4 ESO4.13 ESF+ Labiau išsivystę EMCR07 Trečiųjų šalių piliečių skaičius asmenys 0,00 Ataskaitiniu laikotarpiu dar nebuvo dalyvių, nes nebuvo 
pasirašyta sutarties.

4 ESO4.13 ESF+ Labiau išsivystę EMCR08 Užsienio kilmės galutinių gavėjų arba mažumoms priklausančių galutinių 
gavėjų skaičius

asmenys 0,00 Ataskaitiniu laikotarpiu dar nebuvo dalyvių, nes nebuvo 
pasirašyta sutarties.

4 ESO4.13 ESF+ Labiau išsivystę EMCR09 Benamių galutinių gavėjų arba galutinių gavėjų, susiduriančių su atskirtimi 
būsto srityje, skaičius

asmenys 0,00 Ataskaitiniu laikotarpiu dar nebuvo dalyvių, nes nebuvo 
pasirašyta sutarties.

4 ESO4.13 ESF+ Labiau išsivystę EMCR10 Materialinę pagalbą gaunančių galutinių gavėjų skaičius asmenys 0,00 Ataskaitiniu laikotarpiu dar nebuvo dalyvių, nes nebuvo 
pasirašyta sutarties.

4 ESO4.13 ESF+ Labiau išsivystę EMCR11 Jaunesnių nei 18 metų vaikų skaičius asmenys 0,00 Ataskaitiniu laikotarpiu dar nebuvo dalyvių, nes nebuvo 
pasirašyta sutarties.

4 ESO4.13 ESF+ Labiau išsivystę EMCR12 Jaunuolių nuo 18 iki 29 metų skaičius asmenys 0,00 Ataskaitiniu laikotarpiu dar nebuvo dalyvių, nes nebuvo 
pasirašyta sutarties.

4 ESO4.13 ESF+ Labiau išsivystę EMCR13 Moterų skaičius asmenys 0,00 Ataskaitiniu laikotarpiu dar nebuvo dalyvių, nes nebuvo 
pasirašyta sutarties.

4 ESO4.13 ESF+ Labiau išsivystę EMCR14 65 metų ir vyresnių galutinių gavėjų skaičius asmenys 0,00 Ataskaitiniu laikotarpiu dar nebuvo dalyvių, nes nebuvo 
pasirašyta sutarties.

4 ESO4.13 ESF+ Labiau išsivystę EMCR15 Neįgaliųjų galutinių gavėjų skaičius asmenys 0,00 Ataskaitiniu laikotarpiu dar nebuvo dalyvių, nes nebuvo 
pasirašyta sutarties.

4 ESO4.13 ESF+ Labiau išsivystę EMCR16 Trečiųjų šalių piliečių skaičius asmenys 0,00 Ataskaitiniu laikotarpiu dar nebuvo dalyvių, nes nebuvo 
pasirašyta sutarties.

4 ESO4.13 ESF+ Labiau išsivystę EMCR17 Užsienio kilmės galutinių gavėjų arba mažumoms priklausančių galutinių 
gavėjų skaičius

asmenys 0,00 Ataskaitiniu laikotarpiu dar nebuvo dalyvių, nes nebuvo 
pasirašyta sutarties.

4 ESO4.13 ESF+ Labiau išsivystę EMCR18 Benamių galutinių gavėjų arba galutinių gavėjų, susiduriančių su atskirtimi 
būsto srityje, skaičius

asmenys 0,00 Ataskaitiniu laikotarpiu dar nebuvo dalyvių, nes nebuvo 
pasirašyta sutarties.

4 ESO4.13 ESF+ Labiau išsivystę EMCR19 Galutinių gavėjų, kurie gauna naudą iš čekių ir (arba) kortelių, skaičius asmenys 0,00 Ataskaitiniu laikotarpiu dar nebuvo dalyvių, nes nebuvo 
pasirašyta sutarties.

4 ESO4.13 ESF+ Labiau išsivystę EMCR20 Jaunesnių nei 18 metų vaikų skaičius asmenys 0,00 Ataskaitiniu laikotarpiu dar nebuvo dalyvių, nes nebuvo 
pasirašyta sutarties.

4 ESO4.13 ESF+ Labiau išsivystę EMCR21 Jaunuolių nuo 18 iki 29 metų skaičius asmenys 0,00 Ataskaitiniu laikotarpiu dar nebuvo dalyvių, nes nebuvo 
pasirašyta sutarties.

4 ESO4.13 ESF+ Labiau išsivystę EMCR22 65 metų ir vyresnių galutinių gavėjų skaičius asmenys 0,00 Ataskaitiniu laikotarpiu dar nebuvo dalyvių, nes nebuvo 
pasirašyta sutarties.



LT 7 LT

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Duomenys apie visus bendruosius rezultato rodiklius, kaip išdėstyta ESF+ reglamento I, II ir III prieduose, ir apie konkrečios programos rodiklius [gauta iš VII priedo 5 lentelės ir V priedo 2.1.1.2.2 punkto 3 lentelės] Su rezultato rodikliais susijusi pažanga

Siektina reikšmė (2029 m.) (suskirstymas pagal lytį 
neprivalomas)

Iki šiol pasiektos vertės 
31/12/2023 Pasiekimo koeficientas

Prioritetas Konkretus 
tikslas Fondas Regionų 

kategorija
Identifikacinis 

kodas Rodiklio pavadinimas Produkto rodiklis, kurio pagrindu nustatoma 
siektina reikšmė

Rodiklio matavimo 
vienetas

Siektinos reikšmės matavimo 
vienetas

V M NE Iš viso V M NE Iš viso V M NE Iš 
viso

Pastabos

4 ESO4.13 ESF+ Labiau išsivystę EMCR23 Moterų skaičius asmenys 0,00 Ataskaitiniu laikotarpiu dar nebuvo dalyvių, nes nebuvo 
pasirašyta sutarties.

4 ESO4.13 ESF+ Labiau išsivystę EMCR24 Neįgaliųjų galutinių gavėjų skaičius asmenys 0,00 Ataskaitiniu laikotarpiu dar nebuvo dalyvių, nes nebuvo 
pasirašyta sutarties.

4 ESO4.13 ESF+ Labiau išsivystę EMCR25 Trečiųjų šalių piliečių skaičius asmenys 0,00 Ataskaitiniu laikotarpiu dar nebuvo dalyvių, nes nebuvo 
pasirašyta sutarties.

4 ESO4.13 ESF+ Labiau išsivystę EMCR26 Užsienio kilmės galutinių gavėjų arba mažumoms priklausančių galutinių 
gavėjų skaičius

asmenys 0,00 Ataskaitiniu laikotarpiu dar nebuvo dalyvių, nes nebuvo 
pasirašyta sutarties.

4 ESO4.13 ESF+ Labiau išsivystę EMCR27 Benamių galutinių gavėjų arba galutinių gavėjų, susiduriančių su atskirtimi 
būsto srityje, skaičius

asmenys 0,00 Ataskaitiniu laikotarpiu dar nebuvo dalyvių, nes nebuvo 
pasirašyta sutarties.

4 ESO4.13 ESF+ Mažiau išsivystę EMCR01 Pagalbą maistu gaunančių galutinių gavėjų skaičius asmenys 0,00 Ataskaitiniu laikotarpiu dar nebuvo dalyvių, nes nebuvo 
pasirašyta sutarties.

4 ESO4.13 ESF+ Mažiau išsivystę EMCR02 Jaunesnių nei 18 metų vaikų skaičius asmenys 0,00 Ataskaitiniu laikotarpiu dar nebuvo dalyvių, nes nebuvo 
pasirašyta sutarties.

4 ESO4.13 ESF+ Mažiau išsivystę EMCR03 Jaunuolių nuo 18 iki 29 metų skaičius asmenys 0,00 Ataskaitiniu laikotarpiu dar nebuvo dalyvių, nes nebuvo 
pasirašyta sutarties.

4 ESO4.13 ESF+ Mažiau išsivystę EMCR04 Moterų skaičius asmenys 0,00 Ataskaitiniu laikotarpiu dar nebuvo dalyvių, nes nebuvo 
pasirašyta sutarties.

4 ESO4.13 ESF+ Mažiau išsivystę EMCR05 65 metų ir vyresnių galutinių gavėjų skaičius asmenys 0,00 Ataskaitiniu laikotarpiu dar nebuvo dalyvių, nes nebuvo 
pasirašyta sutarties.

4 ESO4.13 ESF+ Mažiau išsivystę EMCR06 Neįgaliųjų galutinių gavėjų skaičius asmenys 0,00 Ataskaitiniu laikotarpiu dar nebuvo dalyvių, nes nebuvo 
pasirašyta sutarties.

4 ESO4.13 ESF+ Mažiau išsivystę EMCR07 Trečiųjų šalių piliečių skaičius asmenys 0,00 Ataskaitiniu laikotarpiu dar nebuvo dalyvių, nes nebuvo 
pasirašyta sutarties.

4 ESO4.13 ESF+ Mažiau išsivystę EMCR08 Užsienio kilmės galutinių gavėjų arba mažumoms priklausančių galutinių 
gavėjų skaičius

asmenys 0,00 Ataskaitiniu laikotarpiu dar nebuvo dalyvių, nes nebuvo 
pasirašyta sutarties.

4 ESO4.13 ESF+ Mažiau išsivystę EMCR09 Benamių galutinių gavėjų arba galutinių gavėjų, susiduriančių su atskirtimi 
būsto srityje, skaičius

asmenys 0,00 Ataskaitiniu laikotarpiu dar nebuvo dalyvių, nes nebuvo 
pasirašyta sutarties.

4 ESO4.13 ESF+ Mažiau išsivystę EMCR10 Materialinę pagalbą gaunančių galutinių gavėjų skaičius asmenys 0,00 Ataskaitiniu laikotarpiu dar nebuvo dalyvių, nes nebuvo 
pasirašyta sutarties.

4 ESO4.13 ESF+ Mažiau išsivystę EMCR11 Jaunesnių nei 18 metų vaikų skaičius asmenys 0,00 Ataskaitiniu laikotarpiu dar nebuvo dalyvių, nes nebuvo 
pasirašyta sutarties.

4 ESO4.13 ESF+ Mažiau išsivystę EMCR12 Jaunuolių nuo 18 iki 29 metų skaičius asmenys 0,00 Ataskaitiniu laikotarpiu dar nebuvo dalyvių, nes nebuvo 
pasirašyta sutarties.

4 ESO4.13 ESF+ Mažiau išsivystę EMCR13 Moterų skaičius asmenys 0,00 Ataskaitiniu laikotarpiu dar nebuvo dalyvių, nes nebuvo 
pasirašyta sutarties.

4 ESO4.13 ESF+ Mažiau išsivystę EMCR14 65 metų ir vyresnių galutinių gavėjų skaičius asmenys 0,00 Ataskaitiniu laikotarpiu dar nebuvo dalyvių, nes nebuvo 
pasirašyta sutarties.

4 ESO4.13 ESF+ Mažiau išsivystę EMCR15 Neįgaliųjų galutinių gavėjų skaičius asmenys 0,00 Ataskaitiniu laikotarpiu dar nebuvo dalyvių, nes nebuvo 
pasirašyta sutarties.

4 ESO4.13 ESF+ Mažiau išsivystę EMCR16 Trečiųjų šalių piliečių skaičius asmenys 0,00 Ataskaitiniu laikotarpiu dar nebuvo dalyvių, nes nebuvo 
pasirašyta sutarties.

4 ESO4.13 ESF+ Mažiau išsivystę EMCR17 Užsienio kilmės galutinių gavėjų arba mažumoms priklausančių galutinių 
gavėjų skaičius

asmenys 0,00 Ataskaitiniu laikotarpiu dar nebuvo dalyvių, nes nebuvo 
pasirašyta sutarties.

4 ESO4.13 ESF+ Mažiau išsivystę EMCR18 Benamių galutinių gavėjų arba galutinių gavėjų, susiduriančių su atskirtimi 
būsto srityje, skaičius

asmenys 0,00 Ataskaitiniu laikotarpiu dar nebuvo dalyvių, nes nebuvo 
pasirašyta sutarties.

4 ESO4.13 ESF+ Mažiau išsivystę EMCR19 Galutinių gavėjų, kurie gauna naudą iš čekių ir (arba) kortelių, skaičius asmenys 0,00 Ataskaitiniu laikotarpiu dar nebuvo dalyvių, nes nebuvo 
pasirašyta sutarties.



LT 8 LT

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Duomenys apie visus bendruosius rezultato rodiklius, kaip išdėstyta ESF+ reglamento I, II ir III prieduose, ir apie konkrečios programos rodiklius [gauta iš VII priedo 5 lentelės ir V priedo 2.1.1.2.2 punkto 3 lentelės] Su rezultato rodikliais susijusi pažanga

Siektina reikšmė (2029 m.) (suskirstymas pagal lytį 
neprivalomas)

Iki šiol pasiektos vertės 
31/12/2023 Pasiekimo koeficientas

Prioritetas Konkretus 
tikslas Fondas Regionų 

kategorija
Identifikacinis 

kodas Rodiklio pavadinimas Produkto rodiklis, kurio pagrindu nustatoma 
siektina reikšmė

Rodiklio matavimo 
vienetas

Siektinos reikšmės matavimo 
vienetas

V M NE Iš viso V M NE Iš viso V M NE Iš 
viso

Pastabos

4 ESO4.13 ESF+ Mažiau išsivystę EMCR20 Jaunesnių nei 18 metų vaikų skaičius asmenys 0,00 Ataskaitiniu laikotarpiu dar nebuvo dalyvių, nes nebuvo 
pasirašyta sutarties.

4 ESO4.13 ESF+ Mažiau išsivystę EMCR21 Jaunuolių nuo 18 iki 29 metų skaičius asmenys 0,00 Ataskaitiniu laikotarpiu dar nebuvo dalyvių, nes nebuvo 
pasirašyta sutarties.

4 ESO4.13 ESF+ Mažiau išsivystę EMCR22 65 metų ir vyresnių galutinių gavėjų skaičius asmenys 0,00 Ataskaitiniu laikotarpiu dar nebuvo dalyvių, nes nebuvo 
pasirašyta sutarties.

4 ESO4.13 ESF+ Mažiau išsivystę EMCR23 Moterų skaičius asmenys 0,00 Ataskaitiniu laikotarpiu dar nebuvo dalyvių, nes nebuvo 
pasirašyta sutarties.

4 ESO4.13 ESF+ Mažiau išsivystę EMCR24 Neįgaliųjų galutinių gavėjų skaičius asmenys 0,00 Ataskaitiniu laikotarpiu dar nebuvo dalyvių, nes nebuvo 
pasirašyta sutarties.

4 ESO4.13 ESF+ Mažiau išsivystę EMCR25 Trečiųjų šalių piliečių skaičius asmenys 0,00 Ataskaitiniu laikotarpiu dar nebuvo dalyvių, nes nebuvo 
pasirašyta sutarties.

4 ESO4.13 ESF+ Mažiau išsivystę EMCR26 Užsienio kilmės galutinių gavėjų arba mažumoms priklausančių galutinių 
gavėjų skaičius

asmenys 0,00 Ataskaitiniu laikotarpiu dar nebuvo dalyvių, nes nebuvo 
pasirašyta sutarties.

4 ESO4.13 ESF+ Mažiau išsivystę EMCR27 Benamių galutinių gavėjų arba galutinių gavėjų, susiduriančių su atskirtimi 
būsto srityje, skaičius

asmenys 0,00 Ataskaitiniu laikotarpiu dar nebuvo dalyvių, nes nebuvo 
pasirašyta sutarties.



LT 9 LT

12 lentelė. Fondų finansinių priemonių duomenys (42 straipsnio 3 dalis)

Išlaidų ypatybės Tinkamos finansuoti išlaidos pagal produktą Be fondų įnašo papildomai sutelktų privačių ir viešųjų išteklių suma Valdymo išlaidų ir mokesčių, deklaruotų kaip tinkamos finansuoti išlaidos, suma, įskaitant (apie valdymo 
išlaidas ir mokesčius turi būti pranešama atskirai tiesioginio sutarties skyrimo atveju ir konkurso atveju):

Kontroliuojančiųjų fondų valdymo išlaidos ir 
mokesčiai, priklausomai nuo kontroliuojančiojo fondo 

struktūroje veikiančio finansinio produkto

Konkrečių fondų (įsteigtų arba su kontroliuojančiojo 
fondo struktūra arba be jos) valdymo išlaidos ir 

mokesčiai pagal finansinį produktą
Prioritetas Fondas Konkretus 

tikslas
Regionų 

kategorija

Paskolos 
(finansinei 
priemonei 
priskirtas 

paramos formos 
kodas)

Garantija 
(finansinei 
priemonei 
priskirtas 

paramos formos 
kodas)

Nuosavas kapitalas arba 
kvazinuosavas kapitalas 

(finansinei priemonei 
priskirtas paramos formos 

kodas)

Dotacijos, suteiktos 
vykdant finansinės 
priemonės veiksmą 

(finansinei priemonei 
priskirtas paramos 

formos kodas)

Paskolos 
(finansinei 
priemonei 
priskirtas 

paramos formos 
kodas)

Garantija 
(finansinei 
priemonei 
priskirtas 

paramos formos 
kodas)

Nuosavas kapitalas arba 
kvazinuosavas kapitalas 

(finansinei priemonei 
priskirtas paramos formos 

kodas)

Dotacijos, suteiktos 
vykdant finansinės 
priemonės veiksmą 

(finansinei priemonei 
priskirtas paramos 

formos kodas) Paskolos Garantijos Nuosavas 
kapitalas Paskolos Garantijos Nuosavas 

kapitalas

Palūkanos ir kitas pelnas, 
gauti iš fondų skiriamos 

paramos finansinėms 
priemonėms, kaip 

nurodyta 60 straipsnyje

Grąžinti fondų 
paramai priskirtini 

ištekliai, kaip 
nurodyta 62 
straipsnyje

Garantijų atveju – galutinių gavėjų visa 
paskolų, investicijų į nuosavą ar 

kvazinuosavą kapitalą, kurios buvo 
garantuotos programos ištekliais ir 

kurios buvo faktiškai išmokėtos 
galutiniams gavėjams, vertė


